



Kvittering for
indberettet årsrapport

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Pop Hansen ApS

Østermarken 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 25270304

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2018

Dirigent

Navn: Tais Pop Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pop Hansen ApS
Østermarken 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25270304

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Tais Pop Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 175 t. kr.

Ledelsen vurderer selskabets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(6.250)	(18.938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	150.000
Andre finansielle omkostninger	<u>(25.063)</u>	<u>(27.183)</u>
Resultat før skat	168.687	103.879
Skat af årets resultat	<u>6.596</u>	<u>9.838</u>
Årets resultat	<u>175.283</u>	<u>113.717</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>175.283</u>	<u>113.717</u>
	<u>175.283</u>	<u>113.717</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver	1	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver		1.500.000	1.500.000
Udskudt skat		24.596	18.000
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.407	0
Tilgodehavender		76.003	18.000
Likvide beholdninger		0	3.920
Omsætningsaktiver		76.003	21.920
Aktiver		1.576.003	1.521.920

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		650.982	475.699
Egenkapital		730.982	555.699
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		337.958	402.211
Anden gæld		496.010	564.010
Langfristede gældsforpligtelser		833.968	966.221
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		11.053	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.053	0
Gældsforpligtelser		845.021	966.221
Passiver		1.576.003	1.521.920
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	475.699	555.699
Årets resultat	0	175.283	175.283
Egenkapital ultimo	80.000	650.982	730.982

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000

	Hjem- sted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapi- tal kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder om- fatter:					
CR Electric A/S	Roskilde	A/S	25	8.819.352	4.178.203

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i sambeskatningen med øvrige selskaber under Pop Hansen ApS frem til 31. december 2015. I forbindelse med den tidligere sambeskatning hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter og renter under sambeskatningen.
